
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

a Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság 

rendes, nyilvános üléséről 

 

Az ülés helye:  Bicske Városháza I. emeleti díszterem 

   Bicske, Hősök tere 4. 

 

Az ülés időpontja: 2023. szeptember 28. (csütörtök) 9.30 órakor 

 

Az ülésen megjelent bizottsági tagok: 

Börcs Antal bizottság  bizottság elnöke 

Molnár Dániel   bizottsági tag 

Iványi Ferenc Tivadarné  bizottsági tag 

Szabó Attila    bizottsági tag 

 

Az ülésen távollévő tag:  

Horváth János Koppány  bizottsági tag   (igazoltan távol) 

 

 

Az ülésre meghívást kapott és megjelent személyek: 

Fritz Gábor    jegyző 

Vandlikné Lengyel Edit aljegyző 

Molnár Enikő   Pénzügyi és Költségvetési Iroda vezetője 

Druzsin László  Műszaki Iroda vezetője 

Schulman Izabella   ügyintéző, jegyzőkönyvvezető 

 

Börcs Antal tisztelettel köszönt mindenkit a Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság 2023. 

szeptember 28. napi rendes, nyilvános ülésén. Megállapítja, hogy az ülés szabályszerűen került 

összehívásra és 4 fővel határozatképesek. Felkéri Molnár Dánielt jegyzőkönyv hitelesítőnek. 

Kéri, aki ezzel egyetért az jelezze. 

 

Jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő 

A döntéshozatalból kizárt képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  

 

Az elfogadott döntés: 

A Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság 4 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi hatá-

rozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottsága 

25/2023. (IX.28.) HATÁROZATA 

 

A 2023. szeptember 28. napján megtartott rendes, nyilvános ülés jegyzőkönyv-hitelesítő-

jének megválasztásáról 

 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottsága 

Molnár Dánielt megválasztja jegyzőkönyv-hitelesítőnek. 
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Határidő: 2023. szeptember 28. 

Felelős: elnök 

 

Börcs Antal kéri, aki a kiküldött napirendet elfogadja, az jelezze. 

 

Jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő 

A döntéshozatalból kizárt képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  

 

Az elfogadott döntés: 

A Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság 4 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi hatá-

rozatot hozta:  

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottsága 

26/2023. (IX.28.) HATÁROZATA 

 

A 2023. szeptember 28. napján megtartott rendes, nyilvános ülés napirendjének elfoga-

dásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottsága 

a 2023. szeptember 28. napján megtartott rendes, nyilvános ülésének napirendjét az alábbiak 

szerint fogadja el: 

 

 

1.) Beszámoló a Bicskei Gazdasági Szervezet által 2023. második negyedévében elvég-

zett munkálatokról 

Előterjesztő: polgármester 

 

2.) Bejelentések 

 

 

Határidő: 2023. szeptember 28. 

Felelős: elnök 

 

 

1.) Napirendi pont: Beszámoló a Bicskei Gazdasági Szervezet által 2023. második negyed-

évében elvégzett munkálatokról 

(107. sz. előterjesztés) 

 

 

Börcs Antal megkéri jegyző urat, hogy az előterjesztés tartalmát ismertesse röviden a bizottság 

tagjaival. 

 

Fritz Gábor jegyző elmondja, hogy a Bicskei Gazdasági Szervezet intézményvezetője elkészí-

tette a beszámolóját az együttműködési megállapodás szerint, amelyet az előterjesztés mellé 

csatoltak. 

 

Börcs Antal köszöni. Megnyitja a napirend felett a vitát. 
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Molnár Dániel kérdezi intézményvezető úrtól, hogy humánerőforrás szempontjából elegen-

dően vannak-e.  

 

Szabó Attila válaszul elmondja, hogy igen. A közfoglalkoztatottak számában lesz változás, 

jelenleg ez a létszám 10 fő. 

 

Iványi Ferenc Tivadarné kérdezi, hogy milyen segítségre lenne szükség akár az önkormány-

zat részéről is. 

 

Szabó Attila elmondja, hogy professzionálisabb gépekre lenne szükség elsősorban a külterüle-

tek rendben tartása miatt. Továbbá az elhasználódott gépek cseréjére, ami megbeszélés kérdése, 

hogy melyik évben mit tudnak beszerezni. 

 

Molnár Dániel kérdezi, hogy a BGSZ feladata lenne-e a Szent László patak medrében a nádas 

lekaszálása. 

 

Szabó Attila elmondja, hogy nem. Hozzáteszi, hogy szerinte a medret újra kell kotorni. 

 

Molnár Dániel javasolja, hogy a Vízügyi Igazgatóságnak érdemes lenne ezt jelezni.  

 

Iványi Ferenc Tivadarné kérdezi, hogy a Bicske Szíve Park szélén kaszáltak-e. 

 

Szabó Attila elmondja, hogy igen, és folytatni fogják. Szeretné, ha nem terjedne a nádas to-

vább, valamint szeretné egy part kialakításával a munkájukat egyszerűbbé tenni, valamint 

hagyni kellene szigeteket az élővilág számára.  

 

Börcs Antal kérdezi, hogy az időszakos ellenőrzés a műszaki tartalomra is kiterjed-e. 

 

Szabó Attila közli, hogy igen, a nyár folyamán is volt, mely a játszótereket is érinti, ahol a 

szegélyköveket a régi szabványtól eltérően kijjebb kell tolni. 

 

Iványi Ferenc Tivadarné megjegyzi, hogy a játszótereket rendben találta. 

 

Börcs Antal köszöni. Amennyiben nincs kérdés, kéri szavazzanak. Aki a határozati javaslattal 

egyetért az szavazzon. 

 

Jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő 

A döntéshozatalból kizárt képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  

 

Az elfogadott döntés: 

 

A Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság 4 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi hatá-

rozatot hozta:  
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Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottsága 

27/2023. (IX.28.) HATÁROZATA 

 

Beszámoló a Bicskei Gazdasági Szervezet által 2023. második negyedévében elvégzett 

munkálatokról 

A Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizott-

sága átruházott hatáskörben eljárva a Bicskei Gazdasági Szervezet 2023. év második negyed-

évében elvégzett munkálatairól szóló beszámolóját a határozat elválaszthatatlan részét képező 

melléklet szerint elfogadja. 

 

Határidő: 2023. szeptember 30. 

Felelős: Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság elnöke 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

2.) Napirendi pont: Bejelentések 

 

Börcs Antal nem lát jelentkezőt. Köszöni szépen az együttműködést, az ülést 9 óra 41 perc-

kor bezárja. 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

Börcs Antal Molnár Dániel 

Város- és Vállalkozásfejlesztési Bizottság 

elnöke 

Város- és Vállalkozásfejlesztési Bizottság 

jegyzőkönyv hitelesítő 

 


